
Reklamační formulář shop.lovemusic.cz

Kupující
Jméno/název uvedený v objednávce ……………………… …………………………………….

Doručovací adresa ………………………………………… ……...……………………………….

Email ………………………………………………………… …………………...………………….

Telefonní číslo ………………………………………………………………….…………………….

Bankovní účet ………………………………………………………………………………………..

Prodávající
Lovemusic s.r.o.

Telefon: 608914936

Email: obchudek@lovemusic.cz

Sídlo: Lidická 718/77, Brno, PSČ 602 00

Kam zasílat zboží v případě výměny nebo vrácení zboží:

● Lovemusic s.r.o. se sídlem Lidická 718/77, Brno, PSČ 602 00,

obchudek@lovemusic.cz, tel. 608914936

● nebo na zásilkovnu: Zásilkovna ID 9823 Kotlářská 45, Lovemusic s.r.o., email

obchudek@lovemusic.cz, tel. 608 914 936

Reklamované zboží/služba:
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………...……………………………………………………………………

Číslo objednávky/variabilní symbol ……………………………………………………………….

Důvod reklamace:
❏ Vrácení zboží do 14 dnů (odstoupení od kupní smlouvy - není možné uplatnit u

zboží zhotoveného na zakázku, na míru, u zboží prodávaného v uzavřeném obalu,

které je z obalu vyňato a z hygienických důvodů ho není možné vrátit, stejně jako u

zboží, které podléhá rychlé zkáze. Prodávající vrací cenu zboží i cenu poštovného,

ale poštovné za zaslání zboží zpět Prodávající hradí Kupující. )

Důvod vrácení zboží:

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………



…………………………………………………………………………………

……………………...

❏ Chybějící zboží

❏ Záměna zboží

❏ Poškození zboží při přepravě

❏ Reklamace vadného či poškozeného zboží

❏ Jiný důvod: ……………………………………………………………………………

Navrhované řešení reklamace:
❏ Výměna zboží

❏ Oprava zboží

❏ Vrácení peněz

❏ Jiný způsob …………………………………………………………………………..

Datum ………………………………………


